2026 年３月６日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 シ ー イ ー シ ー

代 表 者 代表取締役社長 姫野 貴

 （コード番号 9692）

問合せ先責任者 経営戦略室長 金木 宏之

 （TEL.03-5789-2442）

業績予想の修正および期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025 年９月 11 日に発表した通期業績予想および 2025 年３月

13 日に発表した期末配当予想を、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2026 年１月期 連結業績予想数値の修正（2025 年２月１日～2026 年１月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 62,000 6,900 6,960 5,000 160.20

今回修正予想（Ｂ） 65,882 7,338 7,435 5,201 165.67

増減額（Ｂ－Ａ） 3,882 438 475 201 5.47

増 減 率 （ ％ ） 6.3 6.4 6.8 4.0 3.4

（ご参考）前期実績
56,208 6,696 6,807 4,040 122.39

（2025 年１月期）

２．業績予想の修正理由

2025 年 9 月 11 日に発表した 2026 年１月期連結業績予想の修正においては、国内の物価高騰や米

国関税問題が顧客企業に与える影響について不透明なことから、下半期の業績予想については変動

リスクを見越して据え置きとしました。しかしながら、当初想定した顧客企業の ICT 投資抑制も一

部にとどまり、上半期に受注した大型案件やセキュリティサービス事業が堅調に推移したことから、

通期連結業績予想が修正予想発表時の見込みを上回る見通しとなりましたので、上記のとおり修正

いたします。

３．期末配当予想の修正（増配）について

2026 年１月期 期末配当予想

年間配当金

第２四半期末(実績) 期 末 合 計

前 回 予 想  35 円 65 円

今 回 予 想  40 円 70 円

当 期 実 績 30 円

前 期 実 績

（2025 年１月期）
25 円 30 円 55 円

４．期末配当予想の修正理由

 当社は、長期経営計画「VISION 2030」および中期経営計画にて、株主の皆様への利益還元強化を

重要課題の一つとして資本政策に掲げており、業績動向、財務状況および将来の事業展開など総合

的に勘案したうえで、積極的な株主還元を行うことを基本方針としております。

期末配当予想につきましては、2026 年 1 月期の業績予想修正を踏まえ、前回予想の 35 円から５

円増額の１株当たり 40 円とさせていただく予定です。これにより、当期の年間配当金は 1 株当たり

70 円（うち中間配当金 30 円）となる予定です。

なお、期末配当につきましては、2026 年 4 月に開催を予定している第 58 期定時株主総会の決議

をもって正式に決定、実施されることとなります。

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は当社が現在入手している情報および

合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のもので

はありません。また、実際の業績等はさまざまな要因により大きく異なる場合があります。

以 上